発行番号 発行者名

№

旅行先

使用(旅行)期間

ＪＲ 駅 から

ＪＲ  駅 まで

※
発行枚数

身分証明書番号

備  考

□　就職又は進学のための受験等　　　□　学校が認めた教育活動等

□　学校が認めた修学上適当と認めた見学又は行事への参加

令和　　　　 年　　　 　月　　 　　日

　　　　　　　　　　　　　　　学年･組　　　　　　年　　　　　組　　　　　番

旅行届　兼　学生旅客運賃割引証発行申請書

浦安市立入船中学校長　様

↑学校記入欄

　　　　　　　　　　　生徒氏名･年齢 　　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

保護者氏名･印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　　年　　　　月　　　　日　～　　　　年　 　　月　　　日

　・乗車券購入時には、生徒手帳の掲示が必要です（申請した生徒本人しか使用できません）

片道のみ・往復切符・周遊券等を購入する場合

担任印

下記の通り旅行をしますのでお届けします。また学生旅客運賃割引証（学割証）の発行を申請します。

　　　□　２枚　　･･･

　　　□　１枚　　･･･

片道ずつ別々に購入する場合

□　傷病の治療その他修学上支障となる問題の処理

　・使用有効期限は発効日より３ヶ月間です（中学３年生は３月３１日まで）

　・ＪＲ各社で片道１００㎞を超える区間を旅行する場合に普通乗車券が２割引きとなります

駅経由

使 用 目 的

　　　　　都・道・府・県　     　　　 　　    　　市・町・村

□　休暇・所用による帰省　　　　　　□　保護者の旅行への随行

【注意事項】　裏面をご確認ください

乗車区間

第　　　　　　　　　　　号　　(生徒手帳の４桁の番号）